
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/inne-konkursy-turnieje/7441,Z
adaj-pytanie-w-Google-Science-Fair-2012-globalnym-konkursie-Google-dla-mlodych-.html
18.07.2024, 15:25

Zadaj pytanie w „Google Science Fair 2012” – globalnym
konkursie Google dla młodych naukowców
Google wraz z partnerami: CERN, The LEGO Group, National Geographic oraz
Scientific American, ogłosił drugi doroczny Google Science Fair, największy globalny
konkurs naukowy, otwarty na cały świat dla uczniów w wieku 13-18 lat.
Google wraz z partnerami: CERN, The LEGO Group, National Geographic oraz Scientific
American, ogłosił drugi doroczny Google Science Fair, największy globalny konkurs naukowy,
otwarty na cały świat dla uczniów w wieku 13-18 lat.

Uczniowie – indywidualnie lub w grupach do trzech osób - zadają pytanie, opracowują
hipotezę, po czym sprawdzają ją, przeprowadzając eksperyment naukowy. Cały proces jest
następnie szczegółowo opisywany i przesyłany przez formularz online, wypełniany
samodzielnie przez uczestników.

Zgłoszenia do konkursu przyjmowane będą do niedzieli 1 kwietnia, do godz. 11:59 GMT.
Zwycięski projekt nie tylko zaspokoi ciekawość, lecz także może pomóc wygrać wspaniałą
nagrodę, na przykład stypendium naukowe wysokości 50 tys. dolarów od Google, 10-dniową
podróż na Wyspy Galapagos z National Geographic Explorer albo staż w Google lub u jednego
z naszych partnerów. Zwycięzca nagrody Scientific American „Nauka w akcji” zdobędzie 50
tys. dolarów i roczną opiekę nad realizacją projektu.

Odwiedź google.com/sciencefair i zadaj najbardziej nurtujące Cię pytania - tak głośno, by
usłyszał Cię cały świat. Samo Google zostało założone w wyniku eksperymentów, a dzięki
Google Science Fair mamy nadzieję zainspirować następne pokolenie naukowców i
inżynierów, pielęgnować talenty naukowe, tworzyć wzorce do naśladowania i jednoczyć
uczniów z całego świata w dążeniu do nauki.
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